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PROGRAM / PROGRAMME

AÇILIŞ PROGRAMI / OPENING SESSION

PROTOKOL KONUŞMALARI / PROTOCOL SPEECHES

24 MAYIS 2024/ MAY 24, 2025, 09.30

AÇILIŞ KONFERANSI / KEYNOTE SPEECH

24 MAYIS 2025/ MAY 24, 2025, 10.00

“Üç İstanbul: Tarihî Gelişim Safhalarına Dair 
Genel Notlar”

TEBLİĞLER / PANELS

24-25 MAYIS 2025 / MAY 24-25, 2025

İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi Elmalıkent Yerleşkesi 
İstanbul 29 Mayıs University Elmalıkent Campus

Elmalıkent Mah. Elmalıkent Cad. No: 4 Ümraniye/İstanbul
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AÇILIŞ KONFERANSI / KEYNOTE SPEECH

Saat / Hour: 10.00

Feridun M. Emecen

“Üç İstanbul: Tarihî Gelişim Safhalarına Dair 
Genel Notlar”
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I. OTURUM / SESSION (Salon / Room A)

Saat / Hour: 11.15 – 13.15

Oturum Başkanı/Chair:  Yüksel Çelik

•	 Aynur Emer: Boğaziçi’nde Bir IV. Mehmed Yapısı: Beşiktaş 

Çinili Köşkü

•	 Melek Eyigün: 19. Yüzyıl Osmanlı Dünyasında Güç ve Mekân: 

Üryanizâde Cemil Molla Köşkü

•	 Pınar Çevik Azap: Nişantaşı’nda Bir Devlethâne: Müşir Zeki 

Paşa Konağı

•	 Tayfun Ulaş: Nizâm-ı Cedîd’in İstabul’daki Askerî Yapıları ve 

“Selimiye Yerleşim Alanı” (1793-1807)

OTURUMLAR / SESSIONS
24 MAYIS 2025 / MAY 24, 2025

Saat / Hour: 13.15 – 14.15  Yemek Arası / Lunch Break

II. OTURUM / SESSION (Salon / Room B)

Saat / Hour: 11.15 – 13.15

Oturum Başkanı/Chair: Beşir Ayvazoğlu

•	 Nusret Gedik: XVI. Yüzyıl Şairlerinden Müverrih Kandî 

(ö. 962/1555) ve Şehzade Mehmed Camisi’ne Düşürdüğü 

Tarihler

•	 Fatih Köse: İstanbul’un Anıt Eserlerinde Yeniçerilere Ait 

Grafitiler 

•	 Danuta Chmielowska: Osmanlı Post-Empresyonizm 

Akımının Temsilcisi Kazım Kavur’un Unutulan Resim 

Koleksiyonunun Değeri

•	 Esma İgüs: Mekânı Unutmak: Direklerarasından Letafet 

Apartmanına
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Saat / Hour: 16.15 – 16.30 Kahve Molası / Coffee Break

III. OTURUM / SESSION (Salon / Room A)

Saat / Hour: 14.15 – 16.15
Oturum Başkanı/Chair:  Gökhan Çetinsaya

•	 Faruk Akyıldız: Osmanlı İstanbulu’nda Tarih’i İlim Olarak 

Konumlandırmak

•	 Mehmet İnbaşı: 1599 Tarihli İhtisab Defteri Üzerine Bir 

Değerlendirme

•	 Mustafa Öksüz: Galata’da Frenk Köle Olmak (1566-1603)

•	 Yahya Araz: “Acem Cinsinden Müslüman Dininden…!”.. 

Osmanlı İstanbulu’nda İran Savaş Esirleri, Hürriyet Davaları 

ve Köle Piyasası Üzerine Bir Değerlendirme (1735-1755)

IV. OTURUM / SESSION (Salon / Room B)

Saat / Hour : 14.15 – 16.15
Oturum Başkanı/Chair:  Selçuk Akşin Somel 

•	 Aleksandar Zlatanov: Istanbul as a Center for the Polish 

Diplomatic and Intelligence Actions in the 19th Century 

Ottoman Balkans

•	 Volodymyr Poltorak: Forgotten “Millet”: The Cossacks of 

Istanbul in the 1850s According to the BOA Documents

•	 Boriana Antonova-Goleva: Sailing in Uncertain Waters: 

The Bulgarian Community in Istanbul and the Ottoman 

Transport Modernization

•	 Elma Korić: Immigrants from Bosnia and Herzegovina 

Living in Istanbul and the Hamidiye Neighborhood 

towards the End of the 19th Century
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V. OTURUM / SESSION (Salon / Room A)
Saat / Hour : 16.30 – 18.30
Oturum Başkanı/Chair:  Ayşe Emel Kefeli

•	 	Sinan Çakır: Osmanlı-Tayland İlişkilerinin Başlangıcı: 

Siyam Prensi Damrong’un İstanbul Ziyareti

•	 	Kemalettin Kuzucu & H. Ş. Çağatay Çapraz: Macar Béla 

Tóth’un İstanbul Seyahatnamesi (1877)

•	 	Gülten Haliloğlu: 19. Yüzyılda Hırvat Bir Aydının 

Gözünden Osmanlı İstanbulu’na Yolculuk

•	 	Cengiz Yolcu: Sırp Kralı Petar Karacorceviç’in İstanbul 

Ziyareti (1910)

OTURUMLAR / SESSIONS
24 MAYIS 2025 / MAY 24, 2025

VI. OTURUM / SESSION (Salon / Room B)
Saat / Hour : 16.30 – 18.30
Oturum Başkanı/Chair: Tahsin Görgün
•	 	Levent Düzcü: İstanbul Yolcu Taşımacılığında 

Osmanlı’da Bitmeyen Kavga: Buharlı Gemi Çağında 

Vapur-Kayık Mücadelesi

•	 	Nalan Turna & Burçak Ersöz: Geç Dönem Osmanlı 

İstanbulu’nda Ticaret: Kantarcılar Caddesi

•	 	Sema Küçükalioğlu Özkılıç: Osmanlı Devleti’nde 

Sınırlı ve Zorunlu Afet Sigorta Fonları ve 1908 Çırçır 

Yangınındaki Yardımları

•	 	Emine Tonta Ak: II. Abdülhamid Devrinde Dersaadet’e 

Silivri’den Taze Yoğurt Tedarikinde Karşılaşılan 

Sorunlar
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OTURUMLAR / SESSIONS
25 MAYIS 2025 / MAY 25, 2025

VII. OTURUM / SESSION (Salon / Room A)
Saat / Hour : 09.00– 11.00
Oturum Başkanı/Chair:  Seyfi Kenan

•	 Mehmet Y. Akbulut: İstanbul’un Kayıp Mekânında Yangın, 

İnşaat ve Siyaset: 1750-1 Yeniçeri Odaları Yangınları

•	 Hasan Ali Çakmak: Doksanüç Harbi’nde Ardahan’ın 

Düşüşünü Bir Nümayiş Şehri İstanbul’a Yansımaları

•	 Ali Güler: Savaş Yılları İstanbulu’nda Millî Kahraman 

Beklentisi (1914-1918)

•	 Selim Ahmetoğlu: İşgal İstanbulu’nda Bir İşkence Davası

VIII. OTURUM / SESSION (Salon / Room B)
Saat / Hour : 09.00– 11.00
Oturum Başkanı/Chair:  İlhan Şahin

•	 Sadık Müfit Bilge: Osmanlı İstanbulu’nda Sepetçi, 

Kalburcu ve Elekçi Esnafı

•	 Özkan Keskin: Osmanlı Çiftçisine Modern Tarım Aletleri 

Tedarik Eden Galata Tüccarları: George Chisnell, Sidney 

Nowill ve Muradyan Biraderler

•	 Hüseyin Al & Şevket Kamil Akar: Darbhâne-i Âmire ve 

Arayıcılar: Gümüş Arayıcılar, Remadcılar, Efucular ve 

Diğer Arayıcılar

•	 Songül Ulutaş: İstanbul Çubuklu Gaz Depoları

Saat / Hour: 11.00 – 11.15 Kahve Molası / Coffee Break
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IX. OTURUM / SESSION (Salon / Room A)

Saat / Hour : 11.15 – 13.15 

Oturum Başkanı/Chair:  Nihat Öztoprak

•	 Ercan Akyol: 17. Yüzyıl İstanbulu’nda Şehir-İçi Mektuplar

•	 Yunus Emre Aydın: İstanbul Mektupları 1861-1866: Bir Rus 

Gözlemcinin İstanbul’dan Gönderdiği Mektuplar

•	 Ercan Alan: 1295 (1878) Senesinde İstanbul Medrese ve 

Öğrencileri

•	 E. Vildan Türkan: 19. Yüzyılda İstanbul’un Kadın 

Edebiyatçıları

Saat / Hour: 13.15 – 14.15    Yemek Arası / Lunch Break

X. OTURUM / SESSION (Salon / Room B)

Saat / Hour : 11.15 – 13.15 

Oturum Başkanı/Chair: Ali Akyıldız

•	 Göker İnan: “Umûr-ı Devlette Teşevvüş”: XVI. Asır 

İstanbulu’nda Belgede Sahtecilik

•	 Esma Gül Yetiş Doğan: İstanbul’da Büyük Yolsuzluk: 

Maliye Memurlarının Yeni Finansal Ürünlerle İmtihanı 

(1862-1865)

•	 M. Sinan Genim: Üsküdar’ın Bilinmeyenleri

•	 Naim Ürkmez: II. Abdülhamid Dönemi İstanbulu’nda 

Yabancıların Mülk Edinimi
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XI. OTURUM / SESSION (Salon / Room A)

Saat / Hour : 14.15 – 16.15 
Oturum Başkanı/Chair:  Zekeriya Kurşun 

•	 Onnik Jamgocyan: XIX. Yüzyılın İkinci Yarısında 

İstanbul’da Çeşitli Meslek Grupları İçinde Ermeniler

•	 Başak Yağmur Karaca: Büyüyen İstanbul’da Kısalan 

Mesafeler: Şirket-i Hayriye’nin Ermeni Sarrafları

•	 Emine Şahin: Bir Semtin Tarihi Şahitleri: Son Dönem 

Osmanlı Samatyası’nda Sulu Manastır ve Ermeniler

•	 Başak Akarsu Akdemir & Nilay Özlü Karaca: Erken Modern 

Dönem Osmanlı İstanbulu ve Rönesans Venediki’nin Kent 

Temsilleri Bağlamında Karşılaştırılması

•	 Şerife Eroğlu Memiş: İstanbul’da Yeniçeri Orta Vakıflarının 

Dijital Analizi: Kredi İlişkilerindeki Sosyal ve Mekânsal 

Dinamikler (1750-1800)

XII. OTURUM / SESSION (Salon / Room B)

Saat / Hour :  14.15 – 16.15 
Oturum Başkanı/Chair:  Tufan Buzpınar

•	 Adem Coşkun: İstanbul Episkoposu Timateos Pavlus’un 

Hatıratı

•	 Hülya Arslan: Boğaziçi Sahillerine Yansıyan Rum İsyanı

•	 Savvas E. Tsilenis: Marko Antonio Katsaitis’in Anılarında 

İstanbul Seyahati (1742)

•	 Lida Istikopoulou: The Working Greek Orthodox Woman 

in Ottoman Constantinople
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•	 Adem Coşkun, Türkiye
•	 Aleksandar Zlatanov, Institute for Historical Studies – 

Bulgarian Academy of Sciences, Bulgaristan
•	 Ali Akyıldız, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
•	 Ali Güler, Türkiye
•	 Aynur Emer, Türkiye
•	 Ayşe Emel Kefeli, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
•	 Başak Akarsu Akdemir, İstanbul Teknik Üniversitesi
•	 Başak Yağmur Karaca, University of Southern 

California, ABD
•	 Beşir Ayvazoğlu, Yazar
•	 Boriana Antonova-Goleva, Institute for Historical 

Studies – Bulgarian Academy of Sciences, Bulgaristan
•	 Burçak Ersöz, Milli Eğitim Bakanlığı
•	 Cengiz Yolcu, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
•	 Danuta Chmielowska, Varşova Üniversitesi, Polonya
•	 E. Vildan Türkan, İstanbul Medeniyet Üniversitesi
•	 Elma Korić, University of Sarajevo – Oriental Institute, 

Bosna-Hersek
•	 Emine Şahin, Düzce Üniversitesi
•	 Emine Tonta Ak, Türkiye
•	 Ercan Akyol, Universität Wien, Avusturya
•	 Ercan Alan, Bitlis Eren Üniversitesi
•	 Esma Gül Yetiş Doğan, Türkiye
•	 Esma İgüs, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi
•	 Fatih Köse, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi
•	 Faruk Akyıldız, Türkiye
•	 Feridun M. Emecen, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
•	 Gábor Ágoston, Georgetown University, ABD
•	 Göker İnan, Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı
•	 Gökhan Çetinsaya, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
•	 Gülten Haliloğlu, Türkiye
•	 H. Ş. Çağatay Çapraz, Kırklareli Üniversitesi
•	 Hans-Georg Majer, (E) Ludwig-Maximilians-Universität 

München, Almanya
•	 Hedda Reindl-Kiel, Universität Bonn, Almanya
•	 Hasan Ali Çakmak, Bitlis Eren Üniversitesi
•	 Havva Önalan, İstanbul Üniversitesi
•	 Heath Lowry, Bahçeşehir Üniversitesi
•	 Hedda Reindl-Kiel, Universität Bonn, Almanya
•	 Hülya Arslan, Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi
•	 Hüseyin Al, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 

Kurumu
•	 İbrahim Kâfi Dönmez, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
•	 İlber Ortaylı, İstanbul Medipol Üniversitesi
•	 İlhan Şahin, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
•	 İskender Pala, İstanbul Kültür Üniversitesi

KATILIMCILAR / PARTICIPANTS
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•	 İsmail Erünsal, (E) Marmara Üniversitesi
•	 Kemalettin Kuzucu, Marmara Üniversitesi
•	 Levent Düzcü, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi
•	 Lida Istikopoulou, Yunanistan 
•	 M. Sinan Genim, Türkiye
•	 Mehmet Akif Aydın, İstanbul Medipol Üniversitesi
•	 Mehmet İnbaşı, Erciyes Üniversitesi
•	 Mehmet Yılmaz Akbulut, İstanbul 29 Mayıs 

Üniversitesi
•	 Melek Eyigün, T.C. Millî Saraylar İdaresi Başkanlığı
•	 Mustafa Öksüz, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi
•	 Mustafa Sinanoğlu, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
•	 Naim Ürkmez, Erzurum Teknik Üniversitesi
•	 Nalan Turna, Yıldız Teknik Üniversitesi
•	 Nihat Öztoprak, Fatih Sultan Mehmet Vakıf 

Üniversitesi
•	 Nilay Özlü Karaca, İstanbul Teknik Üniversitesi
•	 Nusret Gedik, Marmara Üniversitesi
•	 Olivier Bouquet, Université Paris 7, Fransa
•	 Onnik Jamgocyan, Fransa
•	 Özkan Keskin, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
•	 Pınar Çevik Azap, T.C. Cumhurbaşkanlığı Devlet 

Arşivleri Başkanlığı
•	 Sadettin Ökten, (E) Mimar Sinan Güzel Sanatlar 

Üniversitesi
•	 Sadık Müfit Bilge, (E) Başbakanlık
•	 Sándor Papp, University of Szeged, Macaristan
•	 Savvas E. Tsilenis, National Hellenic Research 

Foundation, Yunanistan
•	 Selçuk Akşin Somel, Sabancı Üniversitesi
•	 Selim Ahmetoğlu, Samsun Üniversitesi
•	 Sema Küçükalioğlu Özkılıç, Milli Eğitim Bakanlığı
•	 Sinan Çakır, Üsküdar Üniversitesi
•	 Seyfi Kenan, Marmara Üniversitesi
•	 Songül Ulutaş, Mersin Üniversitesi
•	 Şerife Eroğlu Memiş, Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi
•	 Şevket Kamil Akar, İstanbul Üniversitesi
•	 Tahsin Görgün, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi
•	 Tayfun Ulaş, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi
•	 Tufan Buzpınar, İstanbul Medipol Üniversitesi
•	 Volodymyr Poltorak, Oriental Institute of the Czech 

Academy of Science, Çekya
•	 Yahya Araz, Dokuz Eylül Üniversitesi
•	 Yunus Emre Aydın, Karadeniz Teknik Üniversitesi
•	 Yüksel Çelik, Marmara Üniversitesi
•	 Zekeriya Kurşun, Fatih Sultan Mehmet Vakıf 

Üniversitesi
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